
ZARZĄDZENIE NR 259/2023 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie użyczenia Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Policach terenu będącego w dyspozycji Gminy Police 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, poz.40 
ze zm.) w zawiązku art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 344 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Użyczyć Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Policach na czas nieoznaczony, z przeznaczeniem na cele 
statutowe, teren obejmujący: działkę nr 2151/2, część działki nr 2151/6, działkę nr 2149/1, działkę nr 3271, działkę 
nr 2226, działkę nr 3184/6, część działki nr 3184/4 z obrębu ewidencyjnego 8-Police (zakres terenu przedstawia 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia) wraz z infrastrukturą wymienioną w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Policach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 88991B99-5D06-4AB5-BFED-A93059F990EE. Podpisany Strona 1



132/18

54/12

2149/2

2151/6

2152

2717

3184/4

2151/3

2724/3

3184/5

132/11

2192/3

3249

2672/4

2725/4

2148

2671

2222

2725/6

2226

2723/2

2695

2155/1

62

2150

2696/5

3250

2693/8

132/8

2178

2225

3251

2154

2153

54/4

2718

155/1

2696/2

2151/2

2037/59

2155/6

2149/1

2696/3

3184/2

2155/9

2223

137/2

2696/4

2224

2723/3

2707

3035/2

137/1

2037/54

3269

2672/3

2151/5

3271

132/9

2725/1

2727/9

132/10

2724/1 3184/6

2155/5

1:700

Legenda
teren objęty użyczeniem

skala

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 259/2023 
Burmistrza Polic
z dnia 5 września 2023 r.

Id: 88991B99-5D06-4AB5-BFED-A93059F990EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 259/2023 

Burmistrza Polic 

z dnia 5 września 2023 r. 

Nazwa środka trwałego: 

1. Faszyna - 270 m, 

2. Nawierzchnie utwardzone – 1 773,94 m2 , 

3. Pomost - 817,20 m2, 

4. Tereny zielone – 4 159,80 m2, 

5. Wiata - 1 sztuka, 

6. Strefa relaksu (3 kpl stołów biesiadnych, 5 sztuk leżaków rekreacyjnych), 

7. Ławkoekspozytory,- – 4 sztuki, 

8. Stojaki rowerowe 5 stanowiskowe – 8 sztuki, 

9. Ekspozytory -  4 sztuki, 

10. Zagospodarowanie terenu , 

11. Znaki drogowe, 

12. Oświetlenie , 

13. Ogrodzenie-  264,84 m2 , 

14. Strefa aktywności fizycznej, 

15. Strefa aktywności dziecka , 

16. System monitoringu 

Id: 88991B99-5D06-4AB5-BFED-A93059F990EE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 259/2023 BURMISTRZA POLIC z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2



